
 

 

 

 

Grosseto, 12.10.18 

A tutti i Genitori e Studenti 

Al Personale Docente e ATA 

Al D.S.G.A 

All’Albo ed al Sito dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto composizione Commissione Elettorale Elezioni Scolastiche – a.s. 2018-19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1^ - 

Titolo 1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive O.O.M.M. 267 del 

04/08/1995, e n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla 

elezione del Consiglio di Istituto; 
 VISTA la circ. n. 2 Prot. n. 17097 del 02.10.2018 con oggetto: “Elezione degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica- a.s. 2018-2019”;  

 VISTA la circ. n. 7 Prot. 001642 del 10.10.2018;  

 VISTE le dimissioni della Coll.ce Scol.ca Catocci Sandra in qualità di componente della 

Commissione Elettorale a.s. 2018-19; 

 VISTA la nomina all’Ass.te Amm.vo T.I. Cinelli Tamara in qualità di componente della 

Commissione Elettorale a.s. 2018-19; 

 

DECRETA  

che la la Commissione Elettorale, per l.’a.s. 2018-19, è così composta: 

 

1. Prof.ssa VAGHEGGINI ANNA LISA (Componente Personale Docenti); 

2. Ass.te Amm.vo T.D. CINELLI TAMARA (componente Personale A.T.A.); 

3. Sig. CHIELLA GIAN ANTONIO (Componente Genitori Studenti); 

4. Alunna TREGLIA Alessia – Classe III^A Sc. Amm.  (Componente Studenti). 

         Il Dirigente Scolastico 

           (Daniela Giovannini) 

mf\Uff. Prot.-URP 

 

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012576 - 12/10/2018 - A.26 - ORGANI COLLEGIALI - U
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA


		2018-10-12T10:12:30+0200
	Giovannini Daniela




